
申込〆切 ： 平成３０年6月１１日（月）
下記担当までお申し込みください。

（お名前、職種・経験年数も御記入ください。）

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて「緩和ケア 症例検討会」を開催いたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加をお願い申し上げます。

（仮）
『レスパイト入院を使用しながら
在宅療養を継続した進行甲状腺がんの事例』

症例

【参加申込・お問い合わせ】

日本海総合病院 医事課 佐藤 悦子
○FAX：0234-26-5114 ○E-mail e-soma@nihonkai-hos.jp

日本海総合病院、地域連携緩和ケア協議会

※今回は小グループに分かれてワークショップ形式で行うため、事務局の事前準備として、
参加者の席決め・グループ分けを行います。

つきましては、期日までに事前の申込 をよろしくお願いします。

mailto:E-soma@nihonkai-hos.jp

